
Citační manažer CitacePRO nabízí: 
generátor citací podle českých i zahraničních norem (ČSN
ISO 690, APA, MLA, Chicago a další), umí vytvořit citaci
pouze zadáním ISBN nebo DOI
správu citací - osobní složka sloužící k pořádání citací a
dalších informací, vytváření seznamů literatury, stahování a
ukládání obsahů, plných textů aj. 
sdílení citací s dalšími uživateli anebo veřejně
doplněk webového prohlížeče (Firefox, Chrome) umožní na
jedno kliknutí stáhnout záznamy z webových stránek (dle
ISBN nebo DOI)
doplněk do MS Word - vkládání citací přímo do textu, umí
vygenerovat seznam použité literatury

Jediný český citační manažer. 

www.citacepro.com

usnadňuje práci při přípravě a psaní seminárních a
diplomových prací, přednášek, vědeckých publikací a
jiných odborných textů
studenti a pedagogové JAMU mají přístup zdarma,
bez registrace (návod na přihlášení níže) 

V případě dotazů či potíží s přihlášením nás prosím kontaktujte na e-mailu
smatouskova@jamu.cz (Mgr. Šárka Matoušková).

http://www.citacepro.com/


PŘIHLÁŠENÍ:

V případě dotazů či potíží s přihlášením nás prosím kontaktujte na e-mailu
smatouskova@jamu.cz (Mgr. Šárka Matoušková).

Na stránkách www.citace.com klikněte na „Přihlásit se“
nebo zadejte přímo www.citacepro.com. 

1.

2. Ze seznamu institucí vyberte Janáčkovu akademii
múzických umění v Brně. 

https://www.citace.com/
https://www.citacepro.com/cs/


V případě dotazů či potíží s přihlášením nás prosím kontaktujte na e-mailu
smatouskova@jamu.cz (Mgr. Šárka Matoušková).

3. Zobrazí se okno univerzitního přihlášení přes eduID. 
Studenti vyplní své UČO a heslo do eduID/eduroam. 
Pedagogové použijí své přihlašovací jméno (část pracovního
e-mailu před zavináčem) a heslo do eduID/eduroam.

PŘIHLÁŠENÍ:


